
 

 

 

 

 

Il Rettore 
 

Rep. n. 178-2021 Prot. n. 28880 Allegati /  

 

Anno 2021 Tit. I Cl. 13 Fasc. 2 

 

IL RETTORE  

 

VISTO il D.R. 171/2021 del 24.02.2021 con il quale sono state indette le elezioni delle 

rappresentanze studentesche nei Consigli di Area Didattica (CAD) per l’anno 2021/2022;  

PRESO ATTO che il numero degli studenti del CAD di Economia da eleggere è stato calcolato su 

un totale di numero docenti errato; 

RITENUTO di doverlo rettificare;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Il numero dei rappresentanti degli studenti da eleggere nel CAD di Economia Dipartimento 

di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e Economia è pari a 8.  

 

 

L’Aquila 26.02.2021.  

 

                     F.to IL RETTORE 

         Prof. Edoardo ALESSE  

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 


